Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Cleiton Mateini Madeira (ADMINISTRADOR).
Chave de autenticidade do documento: A65C8FCF-62AFDE3D-6B27B8A6-D0BA12EF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 119, DE 26 DE ABRIL DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela
PORTARIA 1972, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Setorial de Acompanhamento do Egresso:

a) LEONARDO MUNIZ DE LIMA, matrícula SIAPE 1458168;
b) RICHELI GUSTAVO ZORZAL, matrícula SIAPE 1554266;
c) PATRICIA SILVA ZANDONADE, matrícula SIAPE 1788487;
d) TATIANA CANDEIA DA SILVA, matrícula SIAPE 2694576.

Art. 2º Esta portaria possui validade até 31.12.2024

CLEITON MATEINI MADEIRA

Diretor Geral Substituto

		2024-05-06T09:44:47-0300